www.med126.com

余姚市卫生局关于做好2014年护士执业资格

考试工作有关问题的通知

各医疗卫生单位：

为做好我市2014年度护士执业资格考试报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报考条件

在中等职业学校、高等学校完成国务院教育主管部门和国务院卫生主管部门规定的普通全日制3年以上的护理、助产专业课程学习，并取得相应的学历证书（2014年应届毕业生提供应届毕业生毕业证明），可以申请参加护士执业资格考试。
二、考试报名办法和时间
采用网上预报名和现场确认两个阶段。考生可登录中国卫生人才网（www.21wecan.com），根据报名须知在网上填写个人报名信息，完成网上报名后，持打印的《2014年护士执业资格考试报名申请表》（由单位或学校审核并盖章）及相关的证件、材料进行现场确认。余姚市卫生进修学校应届毕业生由学校集体办理报名、确认手续。考生可通过网上报名系统随时查询报考状态，通过资格审核人员须于4月25日——5月17日登录中国卫生人才网自行打印准考证。

我市现场确认时间为1月9日，确认地点为余姚市卫生进修学校（世南西路139号）。现场确认须提交下列证件及材料：

①本人有效身份证明原件及复印件；

②《2014年护士执业资格考试报名申请表》一式2份（附件1）；

③毕业证书或学位证书原件及复印件；

④护士执业资格考试报名材料真实性保证书（附件2）。

上述材料须由各单位人事干部审核原件后，在复印件上签名，并加盖公章，统一到确认点现场确认。申报表一经确认、盖章，不再允许更改。

三、考试方式和时间

2014年5月17日一天，考试科目为专业实务和实践能力，考试形式采用纸笔考试。具体时间为：上午9：00-11：30，下午14：00-16：30。
四、考试收费
考生完成现场确认后采用网上支付的方式缴纳考试费，缴费截止时间为2014年1月20日。

 2014年护士执业资格考试收费标准，根据浙江省物价局、浙江省财政厅《关于核定护士执业资格考试费标准的复函》（浙价费〔2013〕9号）文件规定执行。每人每科60元。

联系电话：62686886、62725390

附件：1.2014年护士执业资格考试报名申请表

      2.护士执业资格考试报名材料真实性保证书

二〇一三年十二月三十日
附件2

护士执业资格考试报名材料真实性保证书

本人报名参加2014年度护士执业资格考试，所提供的毕业证书或学位证书等报名材料真实可靠。如有任何不实，愿按卫生专业技术资格考试的有关规定接受处理。

申报人：

年   月   日

        兹保证         同志确系本单位职工（人事档案存放人员、在校学生），所报材料审核属实。如有虚假，由本单位承担相应责任。

                               单  位（公章）：

                               负责人（签名）：医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

1
www.med126.com